
Tilkaldevikarer / afløser søges til Broby hjemmepleje

Tilkaldevikarer / afløser søges til Broby hjemmepleje, Fåborg Midtfyn Kommune.
Vi søger engageret og ansvarlig tilkaldevikar/afløser til vores hjemmeplejeafdeling.
Som tilkaldevikar vil du have mulighed for at få erfaring inden for hjemmeplejen og
hjælpe vores faste medarbejdere med at sikre pleje og omsorg for vores ældre
borgere.
Hvis du er uddannet SSH/SSA eller har erfaring og gerne inden for hjemmeplejen eller
ønsker du erfaring inden for faget, så send os en ansøgning. Vi kan tilbyde vagter
dag/aften på hverdage og i weekender. Du bestemmer selv, hvor mange dage om
ugen/måneden du ønsker at stå til rådighed.
 
Om os:
Vi er en personalegruppe på ca. 60, som består af social- og sundhedshjælpere,
social- og sundhedsassistenter, træningsterapeut, ufaglærte samt planlæggere.
Vi har et tæt samarbejde med visitationen, der besøger gruppen 1x ugentlig.
 Vi arbejder ud fra en rehabiliterende tankegang, hvor vi tager udgangspunkt i
borgerens ressourcer, og så vidt som muligt trænes vores borger til selvstændighed.
Der stilles kommunebil til rådighed til vagterne både i dag og aftenvagt. Enkelte
cykelruter kan forekomme hvis du ikke har kørekort. Vi har base på Verningevej 11C,
5672 Broby.

Arbejdsopgaver:

opgaver inden for personlig pleje og omsorg for ældre borgere i deres eget hjem●

Hjælp til praktiske opgaver.●

Samarbejde med faste medarbejdere for at sikre kontinuitet i plejen●

Observationsopgaver og rapportering til faste medarbejdere●

SSH/SSA-opgaver. Alt efter kompetencer og faglighed.●

Vi tilbyder:

Mulighed for at bidrage til ældres velbefindende og sikre kontinuitet i plejen●

En fleksibel stilling, hvor du kan tilkaldes efter behov.●

Mulighed for at udvikle dine faglige kompetencer inden for hjemmeplejen●

individuel oplæring ift. dine kompetencer.●

Glade og positive kolleger●

Et spændende arbejde med mange udfordringer●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

Et job hvor vi udviser stor fleksibilitet●

Et job hvor du gør en forskel for andre der har brug for dig●

Et job med muligheder for at arbejde med velfærdsteknologi●

Vi forventer at du:

Går ind i vores fag med åbne arme og positivt sind●

Er positiv og fleksibel●

Er en god samarbejdspartner●

Har humoristisk sans●

Er stabil og ansvarlig i dit arbejde●

Er god til at planlægge og koordinere dit arbejde●

Kan arbejde selvstændigt og tværfagligt●

Dine muligheder for videreuddannelse efter praksiserfaring:

Er du 25år, har minimum 1 års erfaring, kan du tage din social og

sundhedsuddannelse på voksenelevløn.

●

Individuel realkompetencevurdering, for at få vurderet eventuel merit under●
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uddannelse.

Ved ansættelse i to år er der mulighed for at tage SSH uddannelsen på 17 uger,

dog kun på Social og Sundhedsskolen i Odense.

●

Yderligere information:
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Straffeattest
medbringes ved indkaldelse til samtale.

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til Hjemmeplejeleder Marí Khosravi på
telefon: 72538944 eller mail: mkhos@fmk.dk.

Send ansøgning vedlagt relevante dokumenter via nedenstående link senest den
24.11.24 Der holdes løbende samtaler.

Vi glæder os at høre fra dig.
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